[image: image6.bmp]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  20.11. 2014 года   №  81/3
О согласовании адресного

перечня ярмарок выходного дня

в 2015 году на территории поселения

Кокошкино в городе Москве

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от  04.05.2011 г. №172-ПП «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории города Москвы», и на основании обращения  Префектуры Троицкого и Новомосковского  административных округов города Москвы от 13.11.2014 г. № 09-01-18-3486/4, руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино решил:

1. Согласовать адресный перечень ярмарок выходного дня в 2015 году на территории поселения Кокошкино в городе Москве и план функционального зонирования территории на «Ярмарке выходного дня» поселения Кокошкино по адресу: г. Москва, д.п. Кокошкино, ул. Дачная (напротив д.9), предложенный администрацией поселения Кокошкино в городе Москве (приложение):

- адрес площадки ярмарки выходного дня: г. Москва, д.п. Кокошкино, ул. Дачная, вблизи жилого дома № 9;

- период проведения ярмарки выходного дня: 03.04.2015 - 27.12.2015 гг.
 -  количество мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг): 20
- организатор ярмарки выходного дня – Префектура ТиНАО города Москвы
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном сайте администрации  поселения Кокошкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее решение в Префектуру ТиНАО города Москвы.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кокошкино М.А. Афонина.
Глава поселения Кокошкино

  М.А. Афонин

           Приложение

   к решению Совета депутатов

     поселения Кокошкино

       в городе Москве

      от 20.11.2014 г. № 81/3
План функционального зонирования территории

 на «Ярмарке выходного дня» поселения Кокошкино

по адресу: г. Москва, д.п. Кокошкино, ул. Дачная, вблизи жилого дома № 9
[image: image1.png]

[image: image2.bmp]
[image: image3.bmp][image: image4.bmp][image: image5.bmp]

 - Администрация

 - Продовольственные товары (20 палаток)

- Контейнер для сбора мусора

 - Контейнер биологических отходов

 - Биотуалеты

Жилой дом № 9 по ул. Дачная

Продовольственный

магазин

ООО «Титан»